

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ . โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองสระวัด ณ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม หรือพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕

๕.๒ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ มอบกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นายยุทธพงศ์ กระแจะจวง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบคลองสระวัด

ถนนขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. และปรับเกลียแต่งไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม

หรือพื้นที่ผิวจราจร ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามรายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.ด่านเกวียน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบอน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ กระจะแจจวง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 62/2559 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานล้างป่าซูดอ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานซุดหรือเกลียวปรับแต่งพื้นทางเดิม	1,000.00	ตร.ม.	-	-	4.97	4,965.00	4,965.00	
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	50.00	ลบ.ม.	406.54	20,327.00	45.00	2,250.00	22,577.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	150.00	ลบ.ม.	1,822.43	273,364.50	300.00	45,000.00	318,364.50	
6	งาน Wire mesh Dia 4 mm. @ 0.10x0.30	1,000.00	ตร.ม.	25.00	25,000.00	5.00	5,000.00	30,000.00	
7	งานเหล็ก DB12 mm. (Tie bar)	-	กก.	15.05	-	3.40	-	-	
8	งานเหล็ก RB19 mm. (Dowel bar)	357.91	กก.	13.38	4,788.64	3.40	1,216.89	6,005.53	
9	งานเหล็ก RB19 mm. (EXPANSION JOINT)	1.11	กก.	13.38	14.85	3.40	3.77	18.63	
10	งานไม้แบบ (ราคารวม 2 ข้าง) คิด 20 %	75.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
11	งานคานแรงไม้แบบ (ราคารวม 2 ข้าง)	75.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,975.00	9,975.00	
12	งานหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	36.00	ลิตร	22.00	792.00	6.60	237.60	1,029.60	
13	งานหินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
14	อื่นๆ	-	งาน	-	-	-	-	-	
	รวม				324,286.99		68,648.27	392,935.25	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายยุทธพงศ์ กระจะแจจวง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองสระวัด

ถนนขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. และปรับแก้ไขแต่งไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม

หรือพื้นที่ผิวจราจร ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บ้าย

ตามรายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.ด่านเกวียน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบอน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2559 ประมาณการตาม แบบใบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 62/2559 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2726	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	392,935.25	1.2726	500,049.40	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%
3	ประเภทงานทาง (นอกเขตชุมชน)	-	1.3365	-	เงินประกันผลงานหัก.....0.0%
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3266	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.0%
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,049.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

1,000.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

500.00 บาทต่อตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

กรรมการกำหนดราคากลาง